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فروردین
    

امروز کودک درون تان را آزاد بگذارید تا هر کاری که دلش 
می خواهد را انجام دهد. این کار باعث خواهد شد حداقل ساعات  

        آغازین روز را با خوشحالی بیشتری بگذرانید.

    اردیبهشت
امروز صبح که از خواب بیدار می شود ذهن تان آشفته و افکارتان پراکنده هستند و حالتی عصبی 
دارید، اما خوشبختانه اوضاع تا بعدازظهر روبه راه خواهد شد و از این وضعیت عذاب آور نجات 

پیدا خواهید کرد. 

    خرداد
امروز صبح می توانید با دیگران ارتباط برقرار کرده و در ابراز احساساتتان هیچ محدودیتی برای 
خود قائل نشوید؛ زیرا به احتمال زیاد تا بعدازظهر درگیری ها و یا محدودیت هایی که سر راهتان 

قرار خواهند گرفت خیلی بیشتر از آن خواهند بود که چنین فرصتی را به شما بدهند. 

    تیر
امروز به نظر می رسد که باگذشت زمان کارها ساده تر می شوند و اوضاع با نزدیک شدن بعدازظهر 
بهتر می شود و تحت کنترل شما درمی آید. صحبت های سطحی و غیبت کردن اطرافیانتان نیز 

جای خود را به مکالمات جدی تر و مفیدتری خواهند داد. 

    مرداد
امروز ممکن است برای شما روز نسبتاً سختی باشد؛ زیرا تصمیم گیری برای تان خیلی دشوار شده 
است و نمی توانید در مورد کوچک ترین چیزها هم تصمیم تان را به راحتی بگیرید. به نفع تان است 
که از برداشتن هرگونه قدم جدی و بزرگی در ارتباط با مسائل مالی و املاک خودداری کنید. 

    شهریور
امروز برقراری ارتباط جدی و معنادار با دیگران برای تان بسیار دشوار به نظر می رسد و ترجیح 
می دهید از حد سؤالم و احوالپرسی و حرف های پیش پاافتاده روزمره فراتر نروید. به خودتان 

سخت نگیرید و اگر برای تان امکان دارد کمی با خودتان خلوت کنید.

    مهر
شما در حال حاضر ازلحاظ اقتصادی در وضعیتی بسیار بهتر ازآنچه در چند وقت اخیر پشت 
سر گذاشته اید قرار دارید، اما هنوز تا رسیدن به اهداف مادی تان راه درازی در پیش دارید. این 

موضوع امروز ذهن تان را به خود مشغول کرده است.

    آبان
با هم بحث ها و  امروز  نزدیک هستند  به شما خیلی  یا یک زوج دیگر که  مادرتان و  پدر و 
درگیری هایی دارند و از شما انتظار دارند که طرف یکی از آنها را بگیرید. به شما توصیه می کنیم 

که به هیچ وجه این کار را انجام ندهید. 

    آذر
شما  به  می شناسید  خوب  خیلی  را  او  اطرافیانتان  که  و  دوستان  از  نفر  یک  درحالی که  امروز 
یک چیز می گوید، حس ششم تان چیزهای دیگری در مورد ماجرا به شما می گوید. احتمالًا این 
شخص در وضعیتی گرفتار شده است که باعث شرمندگی اوست و دلش نمی خواهد که در مورد 

آن صحبت کند.

    دی
شما در این روزهای باقی مانده تا تولدتان به این فکر می کنید که در این سالی که پشت سر 
نرسیده اید  خواسته هایتان  به  اگر  است.  داشته  نقش  زندگی تان  پیشرفت  در  چقدر  گذاشته اید 

خودتان را ناراحت نکنید.

    بهمن
امروز شما از خوشحالی در آسمان هفتم سیر می کنید، بااین حال با غروب آفتاب ورق بر خواهد 
گشت و حال و هوای تان تغییر می کند و احساس می کنید چیزی روی قلب تان سنگینی می کند. 

به نفع تان است که ساعات پایانی روز را در خلوت خودتان بگذرانید.

اسفند
امروز همه خیلی پرحرف تر از همیشه به نظر می رسند و برخی از افراد که با آنها ارتباط دارید 
ممکن است در رابطه با مسائل معنوی و یا سیاسی درگیر بحث هایی شوند که هم شما و هم بقیه 
را معذب می کند و باعث می شود دلتان بخواهد به گونه ای از قرار گرفتن در این جمع پرهیز کنید.

امروزشما

روز جهانی چای گرامی باد

یک  است  قرار  وقتی  ساختمان سازی  بزرگ  کمپانی های  امروزه 
دارند؛  نیاز  زمان  سال  چند  برسانند  سرانجام  به  را  شاخص  پروژه 
در نظر داشته باشید که امروزه فناوری های موجود کارها را بسیار 
آسان تر و سریع تر کرده اند. حالا تصور کنید که معبدها و قلعه های 
و  شده اند  ساخته  سختی هایی  چه  با  قبل  سال  هزاران  در  بزرگ 
ساخت آنها چند ده سال طول کشیده است یا مثلًا سنگ های اهرام 
مصر چگونه جابجا می شدند؟ با در نظر گرفتن هزینه بالا و زمان 
بزرگ،  سازه  چندین  که  ندارد  تعجبی  بناها،  این  ساخت  طولانی 
به علت  برخی  دنیا،  ناتمام  بناهای  ناتمام رها شوند. معروف ترین 

تغییر حکومت ها، هزینه بالا یا حوادثی نامعلوم رها شده اند.
مطالعات  برای  زیادی  ارزش  اما  مانده اند؛  ناتمام  بناها  این  هرچند 
و  است  زیاد  ناتمام  تاریخی  سازه های  تعداد  دارند.  باستان شناسی 
و  هستند  ساخت  حال  در  همچنان  معاصر  نمونه های  برخی  حتی 
کاملًا رها نشده اند، در این مطلب فقط چند مورد از معروف ترین 
تا  باشید  همراه  ما  با  پس  می کنیم،  مرور  را  دنیا  ناتمام  بناهای 

شگفت زده شوید!
کلیسای جامع سنت جان

یکی از بزرگترین کلیساهای دنیا در شهر نیویورک، یک شاهکار 
ناتمام است. در نگاه اول این کلیسا کامل به نظر می رسد؛ اما در 
واقع کار ساخت آن از سال ۱۸۹۲ شروع شد اما ظریف کاری های 
با  آن و همین طور بخش های جانبی اش هنوز تکمیل  نشده است. 
توجه به متدها و طرح های این کلیسا و نبود بودجه کافی، امکان 
دارد تکمیل آن سال ها طول بکشد. چندین نفر تلاش کردند تا کار 
آن را با تأمین مالی به پایان برسانند اما تلاش هایشان بی نتیجه ماند.
معلوم  دارد.  سال   ۱۰۰ از  بیش  قدمتی  اکنون  جامع  کلیسای  این 
کافی  بودجه  چون  برسد  اتمام  به  ساختش  کار  زمانی  چه  نیست 
برای آن تأمین نمی شود و مبالغ جمع آوری شده هم صرف خدمات 

کلیسا می گردد.
یادمان اسب دیوانه

ساخت این یادمان بسیار بزرگ از یک اختلاف تاریخی شروع شد. 
به  بومی  با سرخپوستان  ایالت داکوتا در جنگ  زمین های جنوبی 
دست سفیدپوستان آمریکایی افتاد و همین آغاز یک اختلاف بر 
 )Rushmore( سر مالکیت زمین های منطقه معروف به راشمور
شد. سفیدپوستان آمریکایی خود را مالک این زمین ها می دانند و 
یادمان معروف راشمور را در همین منطقه ساختند. این بنا در واقع، 
مجسمه ۴ تن از روسای جمهور آمریکا است که کار ساخت آن 

هم ۱۴ سال طول کشید.
سرخپوستان هم در پاسخ به اشغال زمین های خود و ساخت یادمان 
از  بزرگ  بسیار  مجسمه  یک  تا  کردند  شروع  آنجا،  در  راشمور 
رهبر قبیله خود ملقب به اسب دیوانه را بسازند. کار ساخت این 

مجسمه در سال ۱۹۴۸ شروع شد، مجسمه ساز اول در سال ۱۹۸۲ 
فوت کرد اما فقط بخش کوچکی از مجسمه ساخته شده بود. در 
سال ۱۹۹۰ بود که سر مجسمه در تپه سنگی معروف به بلک هیل 
قابل مشاهده بود؛ اما طرح اصلی بسیار بزرگ است و باگذشت بیش 
از ۶۰ سال از شروع ساخت هنوز هم انفجارها و کنده کاری ها برای 
ساخت مجسمه ادامه دارد. اگر این پروژه به اتمام برسد ارتفاع آن، 

هم اندازه یک برج ۶۴ طبقه خواهد بود.
کمک های  و  ورودی  بلیت های  از  فقط  عظیم  پروژه  این  هزینه 
سرخپوستان تأمین می شود. با توجه به روند فعلی، احتمال این که 

اتمام آن ده ها سال طول بکشد، دور از انتظار نیست.
برج حسن

در پایتخت مراکش، یک مناره بزرگ وجود دارد که ساخت آن 
در قرن ۱۲ و به دستور یعقوب المنصور شروع شد. طرح این مسجد 
به اندازه ای بزرگ بود که مناره آن، بزرگ ترین مناره دنیا و مسجد 
با فوت  از بزرگ ترین ها می شد. متأسفانه همزمان  هم حتماً یکی 

المنصور، این پروژه هم متوقف شد.
پایتخت جدید  از  نمادی  می شد،  تکمیل  مسجد  این  درصورتی که 
دارد  ارتفاع  متر   ۴۴ حسن،  برج  همان  یا  نیمه کاره  مناره  می شد. 
که فقط کمی بیشتر از نصف ارتفاع نهایی آن است. در کنار این 
مناره، در حدود ۲۰۰ ستون کوتاه دیده می شود که همان ستون های 
مسجد هستند. با توجه به محل قرارگیری ستون ها، می توان وسعت 
 ۲۰ ظرفیت  می شد،  ساخته  مسجد  اگر  زد.  تخمین  را  مسجد  این 
نکرد.  پیدا  ادامه  آن  ساخت  کار  هرگز  ولی  داشت؛  هزارنفری 
بااین وجود در سال ۲۰۱۲ این برج به عنوان میراث جهانی یونسکو 

ثبت گردید.
معبد تاکئو

تاکئو یکی از معابد شهر آنگکور است. این معبد در صورت اتمام، 
یکی از بزرگ ترین ها می شد. با این که ساخت آن تکمیل نشد ولی 
دورهم  فاصله ای  از  ساخت،  روند  اصلی  مراحل  انجام  به  توجه  با 
به راحتی می شود معبد را دید. معبد ۵ طبقه دارد و هرم بالایی آن 

۱۴ متر ارتفاع دارد.
دلیل اصلی رها شدن ساخت معبد، نامعلوم است. ساخت تاکئو به 
دست جایاوارمان پنجم شروع شد اما هرگز تکمیل نشد. مردم بومی 
می گویند وقتی معبد در حال ساخت بود، صاعقه ای به آن اصابت 
کرد و همین به عنوان نشانه ای از شیطان تلقی گردید و کار ساخت 

معبد را رها کردند.

هرم نفرفرع

هرم نفرفرع معروف به هرم ناتمام، در گورستان ابوصیر در مصر 
واقع شده است. این مقبره قرار بود برای شاه نفر فرع ساخته شود اما 
قبل از اتمام کار ساخت، او مرد و به همین دلیل هرم را به مصطبه 

که نوعی آرامگاه است، تبدیل کردند.
با توجه به ابعاد پایه های هرم می توان گفت طرح هرم بزرگ بوده 
که  دارد  قرار  بزرگ  گودال  یک  هرم،  پایه  این  میانه  در  است. 
احتمالًا مدفن نفرفرع باشد. یک راهرو ورودی برای آن ساخته اند 
و با عبور از یک مسیر خندق مانند، می توان به مدفن رسید. چیز 
یافته ها احتمال  به  با توجه  نمانده بود و  باقی  از جسد شاه  زیادی 

می دهند او در سن ۲۲ یا ۲۳ سالگی مرده است.
بنای یادبود ملی اسکاتلند

بنای یادبود ملی اسکاتلند در اطراف شهر ادینبرا و روی تپه کالتون 
افتخار  باعث  این که  به جای  ملی  یادمان  این  است.  شده  ساخته 
به  را  لقب  این  داده اند.  اسکاتلند«  »شرمساری  لقب  آن  به  باشد 
به افتخار سربازان  این یادمان  بنا به آن داده اند.  ناتمام ماندن  دلیل 
اما  شد  ساخته  شدند  ناپلئونی کشته  در جنگ های  اسکاتلندی که 

هرگز تکمیل نشد.
بعد رها  کار ساخت آن در سال ۱۸۲۴ شروع و درست سه سال 
شد. گفته می شود چون هزینه ساخت آن بالا بود و این بودجه از 
مالیات مردم تأمین می شد، مردم با این کار مخالفت کردند و در 
نهایت بعد از برپا کردن فقط ۱۲ ستون رها شد. در طول سال های 
بعد هم چند بار برای تکمیل آن تلاش کردند ولی این کارها هم 
به  بنا تکمیل می شد طرح کلی آن شبیه  اگر ساخت  بود.  بی ثمر 

معبد پارتنون یونان می شد.
ساگرادا فامیلیا

کلیسای ساگرادا فامیلیا در شهر بارسلون اسپانیا واقع شده و علاوه 
جاذبه های  از  یکی  است،  مقدس  و  مذهبی  مکان  یک  این که  بر 
گردشگری شهر هم محسوب می شود. ساخت کلیسا در سال ۱۸۸۲ 
شروع شد و همچنان ادامه دارد. روند ساخت این کلیسا به سبک 
باسیلیک تا ۷۰ درصد تکمیل شده است. طبق پیش بینی ها، ساخت 

کلیسا در سال ۲۰۲۶ به اتمام می رسد.
نامشخص  است،  شده  کلیسا  این  ساخت  برای  که  هزینه ای  کل 
است. در حال حاضر سالانه هزینه ای بالغ بر ۲۷ میلیون دلار خرج 
آن می شود که بیشتر از طریق بلیت ورودی و کمک های مردمی 
جمع می شود. بلندترین برج کلیسا ۱۷۲ متر خواهد بود و آن را در 

میان برج های مذهبی رکورددار اروپا قرار می دهد.
شما چه بناهای ناتمام دیگری را در محل زندگی تان می شناسید که 
به نوعی  و  هستند  خیره کننده  و  زیبا  نشده اند،  کامل  باوجوداینکه 
جاذبه گردشگری تبدیل شده اند؟ اگر چنین بناهایی را سراغ دارید، 

آن ها را در بخش نظرات با ما و دیگران به اشتراک بگذارید.
listverse.com :منبع

معروف ترین بناهای ناتمام دنیا
ماجراهای عجیب معروف ترین بناهای ناتمام دنیا!

                      آگهي مالیاتی
نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق.م.م مصوب اسفندماه 1366 اوراق مالیاتی به شرح  
ذیل ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده 
و پیگیری مراحل آن به واحد مالیاتی 170223 واقع در بلوار فرهنگ شهر- ایستگاه 10- اداره امور مالیاتی شیراز- طبقه 

سوم مراجعه نمایید.
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